ת"פ 51259-11-21 מדינת ישראל נ' כהן
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם עמית כהן

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של ייצור, הכנה והפקת סמים מסוכנים, לפי
סם החזקת של ובעבירה הסמים) פקודת - (להלן התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף
לשימוש עצמי, לפי סעיפים 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 20.5.21
וכן החזיק סם מסוג קנבוס נטו גרם כולל של 544.76 4 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל בביתו גידל הנאשם

במשקל של 3.35 גרם נטו, לצריכתו העצמית.